
专版
2023年8月11日 星期五

08

经审核，下列家庭初步符合无锡市住房保障资格，现予以公示。公示期限为2023年8月11日至2023年8月17日。对申请家庭的资格有异议的，请与我局联系。
联系电话：82758689、81823575。公示无异议的申请家庭，经本局核准取得住房保障资格。

无锡市住房和城乡建设局
2023年8月11日

无锡市申请住房保障资格审批公告

1、2023年1月30日起，无锡市申请廉租住房保障、享受廉租住房租金补贴的住房困难家庭标准调整为：家庭人均月可支配收入在2937元（含）以下、人均住房建筑面积在18平方米以下的低收入住房困难家庭。

其中，符合低保（特困）、家庭人均建筑面积在15平方米以下的住房困难家庭，可申请廉租房实物配租。

2、2023年1月30日起，无锡市区城镇中等偏下收入住房困难家庭申请公共租赁住房保障标准调整为：申请人家庭人均月可支配收入在4699元（含）以下且申请之日前5年内未在市区范围内取得过任何拆迁安

置补偿的无房家庭。

备注：

所属区
梁溪区

梁溪区

滨湖区

滨湖区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

滨湖区

滨湖区

滨湖区

梁溪区

滨湖区

经开区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

锡山区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

经开区

滨湖区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

经开区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

锡山区

梁溪区

惠山区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

新吴区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

滨湖区

惠山区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

梁溪区

滨湖区

梁溪区

惠山区

锡山区

梁溪区

梁溪区

惠山区

梁溪区

梁溪区

申请人
徐德宽

吴丹

范红军

王红峰

潘长群

王文莘

陈颖

张国

尤伟

沈唯嘉

姚永忠

李泄斐

胡琳娜

熊阿四

何大干

陈红梅

凌波

蒋文慧

黄晓娴

朱秀英

沈雪芬

单娟

袁铭

周雪琛

徐锡珍

奚加优

张亚东

陈娟

曾纲

郑国云

汤夏芬

张丽华

于锡琴

尤寒英

过方

陈建平

徐浩满

祁小妹

张志勤

朱达勤

江建军

龚明

封书江

浦红英

郭兆春

刘祥杰

张勤根

宗建国

丁顺生

李汝洪

张维

陆琳

王敏娟

李伟国

徐立中

徐华

赵家桂

唐永红

吕敏

宋玉杰

谈伊昌

陈荣生

钱玉秀

孔荣娣

毛建春

李惠民

姚秀珍

徐明娟

朱双英

袁耀良

平小咪

李华

周立华

鲁小伟

阎家银

马锡生

张耀根

于铭华

徐文娟

杨来娣

王思宇

孙晓洁

刘海英

杨惟群

刘长华

胥美华

张克茹

鲍素珍

丁志浩

陈萍

薛凤鸣

受理日期
2023/06/06 09:21:40

2023/06/07 09:48:21

2023/06/09 09:59:04

2023/06/09 09:59:20

2023/06/20 15:13:19

2023/06/20 15:44:26

2023/06/25 14:56:43

2023/06/26 10:01:38

2023/06/26 10:20:41

2023/06/26 14:04:52

2023/06/26 14:18:47

2023/06/27 09:09:17

2023/06/28 10:37:35

2023/06/28 14:03:25

2023/07/03 10:39:27

2023/07/11 14:30:10

2023/06/09 10:56:57

2023/06/28 09:40:31

2023/06/29 10:48:49

2023/05/12 10:20:02

2023/05/31 15:22:13

2023/06/01 14:44:59

2023/06/01 15:38:09

2023/06/01 16:05:49

2023/06/01 16:25:54

2023/06/05 10:16:37

2023/06/07 08:50:18

2023/06/07 09:31:35

2023/06/07 09:41:26

2023/06/07 09:58:24

2023/06/08 10:26:46

2023/06/09 09:04:28

2023/06/13 14:48:22

2023/06/14 14:41:21

2023/06/14 14:50:37

2023/06/14 15:14:57

2023/06/14 16:19:31

2023/06/16 09:31:14

2023/06/19 14:10:31

2023/06/19 15:18:04

2023/06/19 15:49:11

2023/06/20 09:13:48

2023/06/20 09:35:45

2023/06/20 09:55:25

2023/06/20 10:37:19

2023/06/20 10:43:19

2023/06/20 13:46:58

2023/06/20 14:00:41

2023/06/20 14:27:49

2023/06/20 15:43:08

2023/06/21 09:03:02

2023/06/21 09:04:08

2023/06/25 13:33:53

2023/06/26 09:46:22

2023/06/27 10:25:41

2023/06/27 10:29:38

2023/06/27 15:35:39

2023/06/27 15:40:10

2023/06/27 15:48:36

2023/06/28 09:10:32

2023/06/28 12:49:02

2023/06/28 13:45:48

2023/06/28 13:47:17

2023/06/28 15:23:20

2023/06/29 09:07:22

2023/06/29 10:07:06

2023/06/29 10:49:03

2023/06/29 10:56:20

2023/06/29 13:53:07

2023/06/30 09:16:22

2023/07/03 09:12:51

2023/07/03 10:37:16

2023/07/03 11:14:21

2023/07/04 09:06:34

2023/07/05 09:33:45

2023/07/06 09:17:10

2023/07/06 10:03:15

2023/07/06 15:01:00

2023/07/07 10:01:51

2023/07/10 09:08:40

2023/07/10 14:03:36

2023/07/10 14:16:00

2023/07/11 09:51:36

2023/07/11 10:56:25

2023/07/12 09:49:33

2023/07/12 14:00:06

2023/07/13 11:12:28

2023/07/18 15:30:53

2023/07/19 14:53:41

2023/07/20 13:47:15

2023/08/03 10:22:00

性别
男

男

男

男

女

男

女

男

男

男

男

女

女

男

女

女

男

女

女

女

女

女

男

女

女

男

男

女

男

男

女

女

女

女

女

男

男

女

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

女

男

女

男

男

女

女

女

女

女

男

男

女

女

男

男

女

女

女

男

女

女

男

男

女

男

男

男

女

女

男

女

女

男

女

女

女

女

男

女

男

年龄
61

38

56

52

52

69

39

65

56

46

60

40

35

66

68

54

50

44

55

70

53

41

44

66

66

65

67

53

51

82

57

70

59

71

65

72

67

67

63

68

58

51

67

53

54

42

63

69

78

51

52

37

61

59

38

46

71

53

45

55

72

54

74

63

59

77

75

82

55

78

68

66

55

50

53

67

65

67

36

63

36

52

47

56

53

67

65

66

74

47

68

申请人户口所在地
惠钱三村30-602

民主巷37-2号

水秀新村161

水秀新村161

盛岸一村128-114

睦亲坊巷16号

广丰市政家舍10-103

曹张新村355号

锡园171-501

毛湾家园22-2002

广瑞三村68-102

曹张新村523-604

五河新村287-403

双河新村31-103

梅梁新村64-402

团结二村35-1

溪南新村434-702

曹张新村286-401

震泽四村37-602

军民路71-999号

丰涵家园48-201

金海里43-501

广丰二村29-502

惠钱三村210-106

游泗弄9号

广丰二村13-101

桑达园116-202

黄巷上166号

沈巷98-1-005室

民丰北苑52-302

高运路39-999号

谢巷128号

牛场头96号

芦庄三区26-402

五星家园274-101

邓侯弄2-1

中南路54号

中南路54号

绿塔路142号

木樨新村2-3号602

运河仁家91-5号

蜻蜓浜83-112

喻松桥125-401

水乡苑一区86-1602

锡航新村9-102

锡航新村5-302

德溪路184-302

金海里85-1

五爱人家1-24-16

刘潭新村114-047

清扬新村13-403

广益佳苑522-101

民丰里223-701

惠钱路一弄6-38-201

毛巷77号

惠东里58-203

五河新村335-403

庄桥大东桥32号

锡园168-602

钱桥大街99号

前宋巷187-502

长庆路18-1号

惠华新村157-401

青石路九间头100-001

老轻院115-201

叙丰家园15-601

庄前新村66-603

红星路2-1

中南路54号

时代上城C区7-3002

梁溪路868号

西漳街1-92号

金海里48-201

塘泾桥下121号

盛岸二村13-501

毛湾家园30-205

新民村249号

前夹城278号

黄泥头佳苑55-1401

盛岸二村105-1-42

民丰路1号

甘棵弄27号

月秀东园26-402

新江南花园2-602

堰桥东路201-3号

东璟家园55-302

清扬新村149-1

广石家园68-202

迎新路300号长宁苑87-302

枫棚间38号

新街家园38-1703

家庭人口
4

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

2

1

1

4

1

3

4

1

1

1

3

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

2

3

1

1

1

1

1

2

1

2

1

2

人均住房建筑面积（㎡）
14.79

无房

无房

无房

无房

无房

15.04

无房

7.83

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

家庭类型
低保

低保

低保

低保

低保

低保

低收入

低收入

低保

低保

低保

低收入

低保

低保

低保

低收入

低收入

低收入

低收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

保障方式
实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

租赁补贴

租赁补贴

租赁补贴

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房


