

无锡市申请住房保障资格审批公告

经审核,下列家庭初步符合无锡市住房保障资格,现予以公示。公示期限为2023年8月11日至2023年8月17日。对申请家庭的资格有异议的,请与我局联系。 联系电话:82758689、81823575。公示无异议的申请家庭,经本局核准取得住房保障资格。

无锡市住房和城乡建设局 2023年8月11日

所属区	申请人		性别	年龄		家庭人口		家庭类型	保障方式
梁溪区	徐德宽	2023/06/06 09:21:40	男	61	惠钱三村30-602	4	14.79	低保	实物配租
梁溪区	吴丹	2023/06/07 09:48:21	男田	38	民主巷37-2号	2	无房	低保	实物配租
滨湖区 滨湖区	芝红军 王红峰	2023/06/09 09:59:04 2023/06/09 09:59:20	男 男	56 52	水秀新村 161 水秀新村 161	1		低保 低保	字物配租 字物配租
梁溪区	潘长群	2023/06/20 15:13:19	女	52	盛岸一村128-114	1	无房	低保	实物配租
梁溪区	王文莘	2023/06/20 15:44:26	男	69	睦亲坊巷16号	1	无房 	低保	实物配租
梁溪区 梁溪区	陈颖 张国	2023/06/25 14:56:43	<u>女</u> 男	39 65	广丰市政家舍 10-103 曹张新村 355 号	1	15.04 无房	低收入 低收入	字物配租 字物配租
梁溪区	尤伟	2023/06/26 10:20:41	男	56	锡园 171–501	1	7.83	低保	实物配租
梁溪区	沈唯嘉	2023/06/26 14:04:52	男	46	毛湾家园22-2002	1	无房	低保	实物配租
梁溪区 梁溪区	姚永忠 李泄斐	2023/06/26 14:18:47 2023/06/27 09:09:17	<u>男</u> 女	60		2		低保 低收入	字物配租 字物配租
梁溪区	胡琳娜	2023/06/28 10:37:35	女	35	五河新村287-403	1	 无房	低保	实物配租
梁溪区	熊阿四	2023/06/28 14:03:25	男	66	双河新村31-103	1	无房	低保	实物配租
滨湖区	何大干 陈红梅	2023/07/03 10:39:27	女	68	梅梁新村64-402	1		低保	实物配租
滨湖区 滨湖区	凌波	2023/06/09 10:56:57	女 男	54 50		1		低收入 低收入	实物配租 租赁补贴
梁溪区	蒋文慧	2023/06/28 09:40:31	女	44	曹张新村286-401	1	无房	低收入	租赁补贴
滨湖区	黄晓娴	2023/06/29 10:48:49	女	55	震泽四村37-602	1	无房	低收入	租赁补贴
经开区 梁溪区	朱秀英 沈雪芬	2023/05/12 10:20:02 2023/05/31 15:22:13	女女	70 53	军民路71-999号 丰涵家园48-201	1		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	单娟	2023/06/01 14:44:59	女	41	金海里43-501	3		中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	袁铭	2023/06/01 15:38:09	男	44	广丰二村29-502	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	周雪琛 徐锡珍	2023/06/01 16:05:49	女女	66 66	惠钱三村210-106 游泗弄9号	1		中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	奚加优	2023/06/05 10:16:37	男	65	广丰二村13-101	1	 无房	中等偏下收入	公共租赁住房
锡山区	张亚东	2023/06/07 08:50:18	男	67	桑达园116-202	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	陈娟	2023/06/07 09:31:35	女	53	黄巷上166号	1	无房 	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	曾纲 郑国云	2023/06/07 09:41:26	男男	51 82		1 1		中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
经开区	汤夏芬	2023/06/08 10:26:46	女	57	高运路39–999号	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
滨湖区	张丽华	2023/06/09 09:04:28	女	70	谢巷128号	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	于锡琴 尤寒英	2023/06/13 14:48:22 2023/06/14 14:41:21	女女	59 71	生场头96号 芦庄三区26-402	1		中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	过方	2023/06/14 14:50:37	女	65	五星家园274-101	1	 无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	陈建平	2023/06/14 15:14:57	男	72	邓侯弄2-1	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	徐浩满 祁小妹	2023/06/14 16:19:31 2023/06/16 09:31:14	男 女	67 67	中南路54号 中南路54号	2 2		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	张志勤	2023/06/19 14:10:31	男	63		1	 无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	朱达勤	2023/06/19 15:18:04	男	68	木樨新村2-3号602	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	江建军	2023/06/19 15:49:11	男	58	运河仁家91-5号	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	登明 封书江	2023/06/20 09:13:48	男男	51 67		1		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
经开区	浦红英	2023/06/20 09:55:25	女	53	水乡苑一区86-1602	1	 无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	郭兆春	2023/06/20 10:37:19	男	54	锡航新村9-102	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	刘祥杰	2023/06/20 10:43:19	男田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田	42	锡航新村5-302	1		中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	张勤根 宗建国	2023/06/20 13:46:58 2023/06/20 14:00:41	男男	63 69	德溪路 184-302金海里 85-1	3		中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	丁顺生	2023/06/20 14:27:49	男	78	五爱人家 1-24-16	2	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	李汝洪	2023/06/20 15:43:08	男	51	刘潭新村114-047	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	张维 陆琳	2023/06/21 09:03:02 2023/06/21 09:04:08	<u>女</u> 男	52 37		4		中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	王敏娟	2023/06/25 13:33:53	女	61	民丰里223-701	1		中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	李伟国	2023/06/26 09:46:22	男	59	惠钱路一弄6-38-201	3	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	徐立中 徐华	2023/06/27 10:25:41	男 女	38 46		1		中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	赵家桂	2023/06/27 15:35:39	女	71	五河新村335-403	1	 无房	中等偏下收入	公共租赁住房
锡山区	唐永红	2023/06/27 15:40:10	女	53	庄桥大东桥32号	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 惠山区	日敏 宋玉杰	2023/06/27 15:48:36	女女	45 55		3		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※	2023/06/28 09:10:32 2023/06/28 12:49:02	男	72		2		中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	陈荣生	2023/06/28 13:45:48	男	54	长庆路18-1号	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	钱玉秀	2023/06/28 13:47:17	女	74	惠华新村157-401	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	孔荣娣 毛建春	2023/06/28 15:23:20 2023/06/29 09:07:22	<u>女</u> 男	63 59	青石路九间头100-001 老轻院115-201	2		中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
新吴区	李惠民	2023/06/29 10:07:06	男	77	叙丰家园15-601	1		中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	姚秀珍	2023/06/29 10:49:03	女	75	庄前新村66-603	2	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	徐明娟 朱双英	2023/06/29 10:56:20 2023/06/29 13:53:07	女女	82 55	红星路2-1 中南路54号	1		中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	表耀良	2023/06/30 09:16:22	男	78	中角崎54号 时代上城C区7-3002	2		中等偏下收入	公共租赁住房
滨湖区	平小咪	2023/07/03 09:12:51	女	68	梁溪路868号	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
惠山区	李华	2023/07/03 10:37:16	女	66	西漳街1-92号	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	周立华 鲁小伟	2023/07/03 11:14:21 2023/07/04 09:06:34	男男	55 50	金海里 48-201 	1 1		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	阎家银	2023/07/05 09:33:45	女	53	盛岸二村13-501	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	马锡生	2023/07/06 09:17:10	男	67	毛湾家园30-205	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	张耀根 于铭华	2023/07/06 10:03:15 2023/07/06 15:01:00	男男	65 67	新民村249号 前夹城278号	1		中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	徐文娟	2023/07/06 15:01:00	女	36		3		中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	杨来娣	2023/07/10 09:08:40	女	63	盛岸二村105-1-42	2	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	王思宇	2023/07/10 14:03:36	男	36	民丰路1号	3	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 滨湖区	孙晓洁 刘海英	2023/07/10 14:16:00 2023/07/11 09:51:36	女女	52 47	甘棵弄27号 	1		中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	杨惟群	2023/07/11 10:56:25	男	56	新江南花园2-602	1		中等偏下收入	公共租赁住房
惠山区	刘长华	2023/07/12 09:49:33	女	53	堰桥东路201-3号	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
锡山区 梁溪区	胥美华 张克茹	2023/07/12 14:00:06 2023/07/13 11:12:28	女女	67 65	东璟家园55-302 清扬新村149-1	1		中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	玩兄如 鲍素珍	2023/07/13 11:12:28	女女	66		2 1		中等偏下收入	公共租赁住房
惠山区	丁志浩	2023/07/19 14:53:41	男	74	迎新路300号长宁苑87-302	2	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	陈萍	2023/07/20 13:47:15	女	47	枫棚间38号 新练家园38, 4703	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	薛凤鸣	2023/08/03 10:22:00	男	68	新街家园38-1703	2	无房	中等偏下收入	公共租赁住房

^{1、2023}年1月30日起,无锡市申请廉租住房保障、享受廉租住房租金补贴的住房困难家庭标准调整为:家庭人均月可支配收入在2937元(含)以下、人均住房建筑面积在18平方米以下的低收入住房困难家庭。 其中,符合低保(特因)、家庭人均建筑面积在15平方米以下的住房困难家庭,可申请廉租房实物配租。